Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
 От  26.02.2024 г.                                                                                   №  04

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
города Карабаново от 24.12.2013г. № 61
«Об утверждении  Положения
« О бюджетном процессе в
муниципальном образовании
город Карабаново».

      Рассмотрев  протест  Александровского  городского  прокурора  от
20.12.2023  № 2-05-2023, в  соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации,  Федеральным  Законом  от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ  ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

                                         Совет народных депутатов

                                                   Р Е Ш И Л:

        1. Внести изменения  в  решение  Совета  народных депутатов города
Карабаново  от  24.12.2013г.  №  61  «Об  утверждении   Положения  «  О
бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  город  Карабаново»,
исключив абзац второй и третий части 8 статьи 9.
        2.  Решение вступает в силу с даты  опубликования в средствах массовой
информации.

Глава города                                                                             О.А.Коврижных